1^r INGWER-REZEPT: *Item wylldy maken gut ginbras So soldy nemen eyn punt zoakers ...* 1^r QUITTENKRAUT-REZEPT: *Item wylldy maken gut quiddén kruit so soldy nemen ...* 1^v leer.

2^r–3^v [SERMO DE RELIGIONE]. *Quasi rosa – (Sir 39, 17) Verbum istud est Ihesu filii Sirach filios istos doctrine et sapiencie causa ...–... introducat ad eternam premiam [!], quod nobis concedat Ihesus Christus, dominus noster, qui cum patre ...* 3^v Formulare für einen devoten Predigtprolog. 4^v leer.

5^r Provenienzzangabe: *Liber Reuerendi patris domini Joannis Episcopi Cyrenensis Sacre theologie professoris ordinis Minorum de fratribus Minoribus in Marpurg et intitatur Sermones de omnibus sanctis* [von anderer, gleichzeitiger Hand] *et est materia de diuersis, vide tabulam in fine.* Federproben. 5^v leer.

6^r–12^v SERMO QUOMODO DEBEMUS SEQUI CHRISTUM. [D]Octor Nycolaus de Lyra *super Matheum quinto capitulo dicit ...–... centuplum accipietis etc., quod nobis concedat Ihesus Christus ...*

12^v–17^v SERMO DE DUPLICI HUMILITATE, SCILICET FICTA ET VERA, vgl. 259^v. [B]Eatus Jeronymus *in epistula ad Paulinum, quod predicator verbi dei ...–... humiliatus fuerit in gloria, ad quam nos perducatur ...*

17^v–22^r SERMO, QUOD DEUS EST VERUS DOMINUS ET DOMINI TEMPORALES SUNT SERVI, vgl. 259^v. *Karissimi, inueniens in sacra scriptura primo regum septimo capitulo, quod quando populus domini fuit circumvallatus ...–... regnum dei possidebimus, quod nobis concedat Ihesus Christus Marie filius, qui viuit et regnat ...*

22^v–26^r SERMO QUOMODO QUATTUOR GENERA HOMINUM SUNT FILII DEI, vgl. 259^v. *Karissimi, in principio huius sermonis premittenda est oracio ...–... Iste [!] merces est omnium filiorum suorum. Ad quam mercedem nos perducatur eadem merces, qui [!] cum patre et filio et spiritu sancto regnat, amen.* Notatum. 26^v leer. Nach Bl. 26 sind 2 Bl. herausgeschnitten.

27^r–29^v SERMO IN DOM. 3. ADVENTUS DOMINI, vgl. 260^v. Beginnt wie SCHNEYER: Repertorium 1, S. 748, Nr. 7 (CONRADUS <DE SAXONIA>). Schließt hier: *... potest in hoc libro reperiri, quod nobis concedat, qui viuit ...*

30^r–36^r [SERMO IN FESTO CIRCUMCISIONIS DOMINI]. [P]Ostquam consumati – (Lc 2, 21) *Hoc nomen benedictum a patriarchis anxie fuit desideratum ...–... filius et heres per deum et tantum de quarto principali.* 36^v–37^v leer. Nach Bl. 36 ist 1 Bl. herausgeschnitten.